PAGE
2

                        [image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КРАСНОАРМЕЙСКИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
ВИÇÇĚМĚШ СОЗЫВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2019.04.22  С-45/4 №

Красноармейски сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22.04.2019  № С-45/4
с. Красноармейское

	Об утверждении старост  населенных пунктов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красноармейского сельского поселения и Положением о сельских старостах  Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики    р е ш и л о:

1.Утвердить сельских старост населенных пунктов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  согласно приложению.
3. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского сельского поселения».
Председатель Собрания депутатов
Красноармейского сельского поселения

       Э.Ю. Ермаков

Приложение
к  решению Собрания депутатов

Красноармейского сельского поселения
от  22.04.2019  № С-45/4

Старосты населенных пунктов
Красноармейского сельского поселения Красноармейского района
Чувашской Республики

	Наименование населенных пунктов
	Ф.И.О. старосты

	с. Красноармейское
ул. Первомайская
	Аркадьев Анатолий Аркадьевич

	с. Красноармейское

ул. Карла Маркса
	Петрова Валентина Михайловна

	д. Задние Карыки
	Егоров Валерий Петрович

	д. Передние Карыки
	Иванов Виталий Анатольевич

	д. Вотланы
	Фомин Николай Петрович

	д. Хозакасы
	Иванов Валерий Филиппович

	д.Крендейкасы
	Сорокин Андрей Григорьевич

	д. Янгасы
	Яковлева Зинаида Васильевна

	д. Хлеси
	Васильев Валерий Леонидович

	д. Чиганары
	Васильев Владимир Карпович

	д. Синьял Убеево
	Кольцов Олег Самуилович

	д.Старые Игити
	Павлов Виталий Николаевич